
 
 

                                                                       Łobżenica dnia 19 grudnia 2011 roku 

 

GOOS. 271.5.2011 

                                                                    wg rozdzielnika  

 

          Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem     
   jest „ Wymiana  stolarki okiennej drewnianej na PCV w budynku przedszkola publicznego  
   w  Łobżenicy przy ul. Batorego 5”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod      
   pozycją  415614-2011 w dniu 7 grudnia 2011 roku 
  

W odpowiedzi na pytania do SIWZ uprzejmie informuje : 

Pytanie nr 1 

W przedmiarze robót część parapetów jest w kolorze złoty dąb czy okna do których 

mają być te parapety również mają być w takim kolorze czy białe ? 

Odpowiedź: 

Okna w kolorze białym 

Pytanie 2 

Czy rolety w ilości 11 szt mają być tylko na żyłkę czy mają to być rolety PCV z 

prowadnicami ? 

Odpowiedź: 

Rolety  wewnętrzne PCV z prowadnicami 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu otwierania skrzydeł stolarki ze 

specyfikacji wg propozycji w załączniku nr 1 (zalecenia technologiczne do 

wykonania okien uchylnych ze względu na przekroczony stosunek szerokości do 

wysokości skrzydła) 

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza podział okien sześciokwaterowych na dwa okna 

trzykwaterowe łączone pionowo łącznikiem statycznym ze stalą (ograniczenia 

statyczne konstrukcji) 

Odpowiedź: 

Nie 

 



 
 

Pytanie nr 5 

Czy stare okna przeznaczone do demontażu są oknami skrzynkowymi czy 

zespolonymi ? 

Odpowiedź: 

Okna z demontaż – drewniane są skrzynkowymi i zespolonymi 

Pytanie nr 6 

Czy stare okna należy poddać utylizacji ? 

Odpowiedź: 

Okna z demontażu - drewniane należy przekazać zamawiającemu 

Pytanie 7 

W przedmiarze pozycja 19 i 20 podano metraż kwadratowy malowania czy dotyczy 

to malowania ościeży po zamontowaniu okien, całych ścian w których zostały 

wymienione okna czy całych pomieszczeń w których zostały wymienione okna wraz 

z sufitami. 

Odpowiedź 

Malowanie dotyczy ościeży po zamontowaniu okien i ścian na których będzie 

następować wymiana stolarki okiennej. 

 
 
 

                                                    (-) Iwona Gajdzińska 

                                                    Dyrektor Przedszkola   

                                                    Publicznego w Łobżenicy 

 

 
 

 

 


